行政院農業委員會　書函
地址：100臺北市南海路37號
承辦人：邱佳宏
電話：(02)2312－6075
傳真：(02)2312－0651
電子信箱：0303chiu@mail.coa.gov.tw

受文者：本會農業試驗所
發文日期：中華民國111年11月30日
發文字號：農秘字第1110255268號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文

主旨：函轉行政院新聞傳播處請本會協助推廣「中小企業整體競爭
力提升方案」政策說明資料案，請查照。

說明：
一、依據行政院新聞傳播處111年11月28日院臺聞字第1110194993

號函(如附件)辦理。
二、為打造具國際競爭力的新世代中小企業，加強宣導政府推動「

中小企業整體競爭力提升方案」，透過淨零碳排、創新加值、
在地共榮、數位轉型等四大行動策略，加強經營韌性，並接
軌國際淨零碳排之轉型新契機，旨揭電子單張文宣(eDM)請
各機關(單位)多加推廣運用，電子檔請至行政院全球資訊網
站(http://www.ey.gov.tw)下載(首頁/政策與計畫/政策櫥
窗/中小企業整體競爭力提升方案)。

正本：本會企劃處、本會畜牧處、本會輔導處、本會國際處、本會科技處、本會所屬
各機關

副本： 2022-11-30
13:10:08

行政院農業委員會農業試驗所總收文

1112106525　111/11/30

裝

訂

線

第1頁 共1頁

檔 號：
保存年限：

http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)
http://www.ey.gov.tw)